
Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени

Центар за 
вработување

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи
1 2 3=4+5 4 5 6=7+8 7 8 9=10+11 10 11

1 Берово 319 125 194 72 47 25 247 78 169

2 Битола 3237 644 2593 1153 106 1047 2084 538 1546

3 Валандово 284 209 75 26 16 10 258 193 65

4 Велес 1110 461 649 241 102 139 869 359 510

5 Виница 248 97 151 63 27 36 185 70 115

6 Гевгелија 892 370 522 108 43 65 784 327 457

7 Гостивар 717 503 214 160 101 59 557 402 155

8 Дебар 225 68 157 25 12 13 200 56 144

9 Делчево 442 239 203 104 53 51 338 186 152

10 Демир Хисар 78 45 33 33 17 16 45 28 17

11 Кавадарци 3339 571 2768 1496 138 1358 1843 433 1410

12 Кичево 310 230 80 86 55 31 224 175 49

13 Кочани 1138 683 455 265 153 112 873 530 343

14 Кратово 141 78 63 25 13 12 116 65 51

15 Крива Паланка 336 123 213 133 32 101 203 91 112

16 Крушево 51 34 17 22 12 10 29 22 7

17 Куманово 1675 1244 431 352 231 121 1323 1013 310

18 Македонски Брод 94 58 36 36 22 14 58 36 22

19 Неготино 533 194 339 115 41 74 418 153 265

20 Охрид 1491 784 707 234 112 122 1257 672 585

21 Прилеп 1469 728 741 479 208 271 990 520 470

22 Пробиштип 149 68 81 51 29 22 98 39 59

23 Радовиш 515 243 272 132 50 82 383 193 190

24 Ресен 254 103 151 58 22 36 196 81 115

25 Свети Николе 370 92 278 138 29 109 232 63 169

26 на град Скопје 18883 9219 9664 2496 1132 1364 16387 8087 8300

27 Струга 693 531 162 159 108 51 534 423 111

28 Струмица 2118 1058 1060 416 173 243 1702 885 817

29 Тетово 1202 918 284 295 194 101 907 724 183

30 Штип 1841 601 1240 360 103 257 1481 498 983

Вкупно 44154 20321 23833 9333 3381 5952 34821 16940 17881

П Р Е Г Л Е Д
на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2014 до 31.03.2014 година

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П 10


